
                                                                     www.apb-plzen.cz 
 
APB - PLZEŇ a.s., Losiná 303, 332 04 Losiná u Plzně, e-mail: firma@apb-plzen.cz 

                        Firma je držitelem ISO 9001:2009, ISO 14001:2005, OHSAS 18001:2008  
 
Losiná -  Tel.:  +420 377 916 942  Bankovní spojení: Bankovní spojení: Zapsáno v OR, vedeného  

          +420 377 917 888 IČ: 270 66 410 ČSOB Plzeň Raiffeisenbank a.s. Krajským soudem v Plzni 

 Fax:  +420 377 916 943 DIČ: CZ270 66 410 č.ú.: 0117359033/0300 č.ú.: 5003203754/5500 odd. B, vložka 1091 
 
    EURO účet: ČSOB Plzeň 

    č.ú.: 3163280/0300 

    IBAN: CZ22 0300 1712 8001 1735 9033 

    BIC: CEKOCZPP 

 

VÁŠ DOPIS ZN.:  

ZE DNE:  

NAŠE ZNAČKA:  

  

VYŘIZUJE:  

TEL.:    

FAX:   

E-MAIL:  

  

DNE: 28.1.2020 
 

 

 
Věc: Cenová nabídka 

 

Vážení obchodní partneři, 

děkujeme za projevený zájem o naše služby a na základě Vaší poptávky zasíláme cenovou nabídku na přepravu: 

  

Náklad dle specifikace v poptávce 

Popis nákladu Počet ks 
Rozměry 

d x š x v (m) 

Hmotnost 

1 kusu (t) celkem (t) 

Tramvaj ASTRA  1 10,0 x 2,5 x 3,5 cca 10,0  10,0 

 

Přepravní podmínky 

Relace 

 

Dopravní podnik Plzně  → Dopravní podnik Ostrava 

 

Datum a čas nakládky cca konec března 2020  

 

 
Cena za přepravu tramvaje činí…………………………..…………………………..…78.900,-Kč + DPH  

 
 

Cena za přepravu zahrnuje: 
- Přepravu tramvaje z Plzně do Ostravy na kolejovém podvalníku, tzn. nakl./vykl. bez použití jeřábů 

- 4 hodiny na nakládku (natažením článku na koleje podvalníku obsluhou objednavatele) 

- 4 hodiny na vykládku ( stažením článku z podvalníku opět na koleje obsluhou objednavatele  )  

- pojištění odpovědnosti přepravce 

- povolení přepravy   

- doprovodné vozidlo 

 

 

 

 

DPO a.s. 

 

 

    

 

 

 

 

Cenová nabídka č.:   N/04/19/2925 

 



 

Stránka 2 z 2 

Požadavek na objednavatele: 

- zajištění obsluhy tramvaje pro najetí a sjetí tramvaje z podvalníku 

 

Pokud doba na nakládku nebo vykládku u podvalníku přesáhne uvedenou dobu, vyhrazuje si firma APB – Plzeň a.s. 

právo účtovat objednateli částku 300,- Kč za každou další započatou hodinu ¼ nakládky nebo vykládky. Stejným 

způsobem bude postupováno v případě, pokud dojde během přepravy k prodlení z důvodů nezaviněných firmou APB – 

Plzeň a.s. (např. čekání na nakládku nebo vykládku). 

Nabídka je platná za předpokladu udělení povolení k nadrozměrné přepravě a je zpracována pro rozměry udané v 

poptávce. Cena se vztahuje k výše uvedeným rozměrům nákladu. Při změně dohodnutých podmínek ze strany 

objednatele – termín nakládky, změna nákladu nebo jeho rozměrů a hmotnosti – se objednatel zavazuje uhradit veškeré 

prokazatelně vzniklé náklady a škody. 

Cenová nabídka byla vypracována bez prohlídky místa nakládky a  vykládky technikem, vycházíme z informace a 

požadavku objednavatele, že zde bude dostatek místa pro speciál na kolejová vozidla. 

V případě stornování již objednané přepravy budou vyúčtovány vícenáklady vzniklé z této skutečnosti. 

Veškeré změny je nutné předem projednat a odsouhlasit oběma smluvními stranami písemnou formou. Cena 

neobsahuje případné vedlejší náklady na neočekávaně vzniklé stavební úpravy na trase,  pokud aktuální situace 

neumožní přepravu tak, jak je plánována, bude toto řešeno po vzájemné dohodě. 

 

Fakturace proběhne po ukončení akce. Doba splatnosti je 14 dní. 

 

Tato cenová nabídka se dále řídí VOP firmy APB -  PLZEŇ a.s., které jsou k nahlédnutí na www.apb-plzen.cz. 

Bezpečnostní přestávka, daná zákonem není zahrnuta do fakturace. 

 

Prosíme v případě akceptování naší nabídky o zaslání objednávky s uvedení čísla naší nabídky 2 týdny před 

vlastní realizací přepravy.  

 

S přáním hezkého dne 

 

 

 

 

                                                                                                   

                                                                                                                                                            

                                                                                                                       

 

 
 

 


